

ITENS					FORNECEDORES PROPONENTES							
Nº	RCMS	Descrição	Unid.	Quantid.	Condições	PREÇO MÁXIMO CONTRATÁVEL						
1	21/02482	003.001.0049 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES COM 300M PAPEL HIGIÊNICO DE PRIMEIRA QUALIDADE, FOLHA SIMPLES, GOFRADO, TEXTURIZADO, ACABAMENTO PICOTADO, 100% FIBRAS NATURAIS, COM ALTA ABSORÇÃO, NÃO RECICLADO, NA COR BRANCA, COM 10 CM DE LARGURA, EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DO FABRICANTE E ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE CAIXA COM 08 ROLOS DE 300 METROS MARCA: INDAIAL, SCOTT, VIRGEMPEL, PERSONAL, BELIPEL, GOLD, MULTIPAPEIS OU EQUIVALENTE	CX	712	Preço Unitário Valor Total	32,86 23.401,07						
2	21/02482	003.001.0053 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA NEUTRO DE PRIMEIRA QUALIDADE, ACABAMENTO PICOTADO, NA COR BRANCA, 100% CELULOSE VIRGEM, COM ALTA ABSORÇÃO, NÃO RECICLADO, ISENTO DE IMPUREZAS, RESISTENTE A UMIDADE, ALVA BRANCURA, TESTES MICROBIOLÓGICOS EM CONFORMIDADE COM LAUDOS TÉCNICOS. TUBETE CENTRAL SEM DEFORMAÇÃO POR COMPRESSÃO, MANTENDO AS CARACTERÍSTICAS E QUALIDADE DO PRODUTO. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DO FABRICANTE E ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES	FD	312	Preço Unitário Valor Total	102,35 31.934,24						

ITENS					FORNECEDORES PROPONENTES							
Nº	RCMS	Descrição	Unid.	Quantid.	Condições	PREÇO MÁXIMO CONTRATÁVEL						
		TÉCNICAS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE ROLO COM 30 METROS, 10 CENTIMETROS DE LARGURA FARDO COM 64 ROLOS MARCA: NEVE TOQUE DE SEDA, ELITE GOLD, CARINHO TOILET, PERSONAL VIP OU EQUIVALENTE										
3	21/02482	003.001.0001 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES NEUTRO PAPEL HIGIÊNICO DE PRIMEIRA QUALIDADE, GOFRADO, TEXTURIZADO, ACABAMENTO PICOTADO, NA COR BRANCA, 100% CELULOSE VIRGEM, COM ALTA ABSORÇÃO, NÃO RECICLADO, ISENTO DE IMPUREZAS, EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DO FABRICANTE E ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE ROLO COM 30 METROS, 10 CENTIMETROS DE LARGURA FARDO COM 64 ROLOS MARCA: PERSONAL ORIGINAL NEUTRO, FOFINHO NEUTRO, NEVE NEUTRO, MILIBIANCO NEUTRO, BELISOFT GOLD OU EQ	FD	1638	Preço Unitário Valor Total	50,93 83.428,80						
4	21/02483	003.001.0012 - SABONETE DE 20 G, ESSÊNCIA ERVA DOCE COMPOSIÇÃO: SODIUM TALLOWATE, TITANIUM DIOXIDE, TETRASODIUM EDTA, A VENA SATIVA EXTRACT, LANOLIN, PARFUM E VEICULO AQUA. TEXTURA CONSISTENTE, DIMENSÕES: 52,0 MM X 32,0 MM X	CX	147	Preço Unitário Valor Total	353,41 51.951,27						

ITENS					FORNECEDORES PROPONENTES							
Nº	RCMS	Descrição	Unid.	Quantid.	Condições	PREÇO MÁXIMO CONTRATÁVEL						
		12,0 MM. APRESENTAÇÃO NA COR BRANCA. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE PAPEL BOPP REROLIZADO, CONTENDO NA FRENTE A PERSONALIZAÇÃO "SESC-CTSLG/CTSLPF/CTSLDM". E NO VERSO A IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, Nº DE LOTE, TECNICO RESPONSÁVEL COM REGISTRO NO CRQ E REGISTRO ANVISA. REEMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO RECICLÁVEL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. APRESENTAÇÃO DA FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO (FISPQ) NA ENTREGA DO PRODUTO. SOLICITAR O ARQUIVO EM PDF DA PERSONALIZAÇÃO DA EMBALAGEM, BEM COMO AS INFORMAÇÕES TÉCNICAS DA IMPRESSÃO CONTENDO AS LOGOMARCAS, NOME E TELEFONE DOS CENTROS EM UMA COR AZUL PANTONE 288 C. CAIXA COM 625 UNIDADES. MARCA: DAIRUS, VINLUX, GESSI, ACQUAZUL, SENADOR OU EQUIVALENTE										
5	21/02488	009.002.0053 - SACOLA PLÁSTICA, TIPO CHUP-CHUP DE 60,0 X 230 MM EM POLIETILENO 100 % VIRGEM E PIGMENTOS DE ALTA PUREZA, ATOXICO, DESCARTÁVEL, FUNDO RETO, COR BRANCA. DESCARTÁVEL, DE CONFORMIDADE COM AS	PCT	35	Preço Unitário	16,01						
					Valor Total	560,59						

ITENS					FORNECEDORES PROPONENTES							
Nº	RCMS	Descrição	Unid.	Quantid.	Condições	PREÇO MÁXIMO CONTRATÁVEL						
		ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, EMBALAGEM NÃO VIOLADA QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, ETIQUETA DE CÓDIGO DE BARRA, QUANTIDADE. PACOTE LA GRADO CONTENDO 1000 UNIDADES. MARCA: LUC, KROMASA, SEG PLAST OU EQUIVALENTE.										
6	21/02488	009.002.0052 - SACOLA PLASTICA, TIPO CHUP-CHUP DE 40,0 X 230 MM EM POLIETILENO 100 % VIRGEM E PIGMENTOS DE ALTA PUREZA, A TOXICO, DESCARTÁVEL, FUNDO RETO, COR BRANCA. DESCARTÁVEL, DE CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, EMBALAGEM NÃO VIOLADA QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, ETIQUETA DE CÓDIGO DE BARRA, QUANTIDADE. PACOTE LA CRA DO CONTENDO 1000 UNIDADES. MARCA: LUC, KROMASA, SEG PLAST OU EQUIVALENTE.	PCT	33	Preço Unitário Valor Total	10,52 347,38						
7	21/02488	002.001.0216 - SACO PLASTICO 0,40 X 0,60 CM. DE ALTA DENSIDADE CONSTITUIDO DE POLIETILENO, COM GRAMATURA 0,10 MICRAS,	FD	43	Preço Unitário Valor Total	133,64 5.746,66						

ITENS					FORNECEDORES PROPONENTES							
Nº	RCMS	Descrição	Unid.	Quantid.	Condições	PREÇO MÁXIMO CONTRATÁVEL						
		DIMENSÕES DE 0,40 CM DE LARGURA, POR 0,60 CM DE ALTURA, LISO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA, TRANSPARENTE CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, INFORMAÇÃO DE SUA GRAMATURA. FARDO COM 200 UNIDADES. MARCA: ENCOPEL/BOMPLASTIC, EMBRAPLAST, PLASTICAL, ECO ROLL, PLASTICAMP OU EQUIVALENTE.										
8	21/02488	002.001.0197 - SACO PLÁSTICO 0,70 X 0,80 CM. DE ALTA DENSIDADE CONSTITUÍDO DE POLIETILENO, COM GRAMATURA 0,10 MICRAS, DIMENSÕES DE 0,70 CM DE LARGURA, POR 0,80 CM DE ALTURA, LISO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA, TRANSPARENTE CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, INFORMAÇÃO DE SUA GRAMATURA. FARDO COM 200 UNIDADES. MARCA: ENCOPEL, PLASTICAL, BOMPLASTIC, EMBRAPLAST, ECO ROLL, PLASTICAMP OU EQUIVALENTE.	FD	39	Preço Unitário Valor Total	136,37 5.318,56						
9	21/02488	009.001.0010 - SACO PLÁSTICO 40 X 60 CM TRANSPARENTE, FUNDO RETO, ROLO DE UNIDADES COM PICOTE, ALTA DENSIDADE, 100% POLIURETANO VIRGEM ATÓXICO PARA ACONDICIONAMENTO DE	RL	44	Preço Unitário Valor Total	52,93 2.329,08						

ITENS					FORNECEDORES PROPONENTES							
Nº	RCMS	Descrição	Unid.	Quantid.	Condições	PREÇO MÁXIMO CONTRATÁVEL						
		ALIMENTOS. EMBALAGEM PLÁSTICA, TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. ROLO COM 400 UNIDADES. MARCA: PLASTFORT, ALTA PLAST, HIPERROLL, ECO ROLL, NEOPLASTIC, ORLEPLAST, PHX. OU EQUIVALENTE										
10	21/02488	009.001.0017 - GUARDANAPO DE PAPEL, FOLHA SIMPLES, BRANCO DE 23 X 22 CM 100% FIBRA NATURAL DE CELULOSE, SUPERFÍCIE GOFRADA, TEXTURIZADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, CONTENDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, CÓDIGO DE BARRAS. REEMBALADO EM CAIXA PAPELÃO RECICLÁVEL, EM CONTENDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA E CÓDIGO DE BARRAS. CAIXA COM 60 PACOTES DE 50 UNIDADES MARCA: BARÃO, SCOTT, SNOB, VIPEL OU EQUIVALENTE	CX	67	Preço Unitário Valor Total	105,06 7.039,47						
11	21/02488	009.001.0009 - SACOLA PLÁSTICA PARA HAMBURGUER DE 200 X 150 MM EM POLIETILENO 100% VIRGEM E PIGMENTOS DE ALTA PUREZA, ATÓXICO, INODORO, DESCARTÁVEL, FUNDO RETO, COR BRANCA. DE CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE,	PCT	35	Preço Unitário Valor Total	17,96 628,83						

ITENS					FORNECEDORES PROPONENTES						
Nº	RCMS	Descrição	Unid.	Quantid.	Condições	PREÇO MÁXIMO CONTRATÁVEL					
		EMBALAGEM NÃO VIOLADA QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, ETIQUETA DE CÓDIGO DE BARRA, QUANTIDADE. PACOTE LA CRADO CONTENDO 1000 UNIDADES. MARCA: LUC, KROMASA. SEG PLASTOU EQUIVALENTE.									
12	21/02488	009.001.0044 - FILME EM PVC TRANSPARENTE 28,0 CM LARGURA ESTICAVEL, ADERENTE, DE USO DOMESTICO, A TÓXICO, DE BOA ADERÊNCIA, RESISTENTE AO MANUSEIO, ROLO INTERNO DE PAPEL RÍGIDO, EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE DADOS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DO FABRICANTE, CÓDIGO DE BARRAS E ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE ROLO COM 30 METROS MARCA: BOREDA, LUSA FILM, ROYALPACK, BRASPRATICK, TEC FILME OU EQUIVALENTE.	RL	52	Preço Unitário Valor Total	7,02 365,39					
13	21/02488	009.001.0051 - SACO PLÁSTICO 35 X 25 CM TRANSPARENTE, FUNDO RETO, ROLO DE UNIDADES COM PICOTE, ALTA DENSIDADE, 100% POLIURETANO VIRGEM A TOXICO PARA ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS. EMBALAGEM PLÁSTICA, TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO	RL	95	Preço Unitário Valor Total	19,83 1.883,86					

ITENS					FORNECEDORES PROPONENTES							
Nº	RCMS	Descrição	Unid.	Quantid.	Condições	PREÇO MÁXIMO CONTRATÁVEL						
		PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. ROLO COM 400 UNIDADES. MARCA PLASTFORT, ALTA PLAST, HIPERROLL, ECO ROLL, NEOPLASTIC, ORLEPLAST, PHX, FLEXBAG OU EQUIVALENTE										
14	21/02488	009.002.0005 - COPO DESCARTAVEL DE 200 ML, "PP", NA COR BRANCA EM POLIPROPILENO A TOXICO, SEM TAMPA, PAREDE GROSSA DE OTIMA RESISTÊNCIA A ALTA TEMPERATURA ATÉ 100 °C COMPROVADA. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, QUANTIDADE, E ATENDER AS CONDIÇÕES GERAIS DAS NBR 14865/12 E NRB 13230/08 DA ABNT. CAIXA COM 25 SACO PLASTICO LA CRADO DE 100 UNIDADES CADA MARCA: COPOBRÁS, ECOCOPPO, ALTA COPPO, MASSIMO OU EQUIVALENTE	CX	115	Preço Unitário Valor Total	153,95 17.704,63						
15	21/02488	009.002.0014 - COPO DESCARTAVEL DE 50 ML, "PP", NA COR BRANCA EM POLIPROPILENO A TOXICO, SEM TAMPA, PAREDE GROSSA DE OTIMA RESISTÊNCIA A ALTA TEMPERATURA ATÉ 100 °C COMPROVADA. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, QUANTIDADE, E ATENDER AS CONDIÇÕES GERAIS DAS NBR 14865/12 E NRB 13230/08 DA	CX	21	Preço Unitário Valor Total	123,80 2.599,80						

ITENS					FORNECEDORES PROPONENTES						
Nº	RCMS	Descrição	Unid.	Quantid.	Condições	PREÇO MÁXIMO CONTRATÁVEL					
		ABNT. CAIXA COM 50 SACO PLÁSTICO LA GRADO DE 100 UNIDADES CADA MARCA: COOPOBRÁS, ECOCOPPO, ALTA COPPO, MASSIMO OU EQUIVALENTE.									
16	21/02496	009.001.0050 - TOALHA DE PAPEL BRANCA, EXTRA VIRGEM, DE 23,0 X 21,0 CM INTERFOLHADA, FOLHA SIMPLES, 100% FIBRA NATURAL DE CELULOSE VIRGEM, SUPERFÍCIE GOFRADA, TEXTURIZADA, COM 02 DOBRAS. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DO FABRICANTE E ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE FARDO COM 1000 FOLHAS MARCA: BOMPEL, VIRGEMPEL, NOBRE, LEVEZA OU EQUIVALENTE.	FD	3384	Preço Unitário Valor Total	13,15 44.510,88					
17	21/02496	009.001.0047 - TOALHA DE PAPEL DE ALTA ABSORÇÃO, FOLHA SIMPLES, EM ROLO 200 METROS. COR BRANCA, COMPOSTA DE FIBRAS CELULÓSICAS E FIBRAS SINTÉTICAS, GRAMATURA, 21,0 G/M², FOLHA DE 20,0 CM LARGURA., EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DO FABRICANTE E ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA LEGISLAÇÃO	CX	570	Preço Unitário Valor Total	105,16 59.943,10					

ITENS					FORNECEDORES PROPONENTES							
Nº	RCMS	Descrição	Unid.	Quantid.	Condições	PREÇO MÁXIMO CONTRATÁVEL						
		VIGENTE CAIXA COM 06 ROLOS DE 200 METROS DE COMPRIMENTO CADA MARCA: BOMPEL, VIRGEMPEL, BIOPELL, NOBRE, BELIPEL, QUALILUX OU EQUIVALENTE.										
18	21/02496	009.001.0048 - TOALHA DE PAPEL EXTRA LUXO, FOLHA SIMPLES, EM ROLO COR BRANCA, COMPOSTA DE 100% DE FIBRAS CELULÓSICAS VIRGEM, FOLHA DE 20,0 CM LARGURA., SUPERFÍCIE GOFRA DA. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE DADOS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DO FABRICANTE E ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE CAIXA COM 06 ROLOS DE 200 METROS DE COMPRIMENTO CADA MARCA: BOMPEL, VIRGEMPEL, BIOPELL, NOBRE, BELIPEL SILVER, QUALILUX OU EQUIVALENTE	CX	62	Preço Unitário Valor Total	80,00 4.960,00						
19	21/02496	009.001.0041 - TOALHA DE PAPEL, INTERFOLHADA, FOLHA SIMPLES, BRANCO DE 22 X 21 CM 100% FIBRA NATURAL DE CELULOSE, SUPERFÍCIE GOFRA DA, TEXTURIZADA, COM 02 DOBRAS EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE DADOS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DO FABRICANTE E ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE	FD	4792	Preço Unitário Valor Total	14,81 70.985,49						

ITENS					FORNECEDORES PROPONENTES							
Nº	RCMS	Descrição	Unid.	Quantid.	Condições	PREÇO MÁXIMO CONTRATÁVEL						
		FARDO COM 1000 FOLHAS MARCA: BOMPEL, VIRGEMPEL, NOBRE, LEVEZA OU EQUIVALENTE.										
20	21/02496	002.001.0211 - LENÇOL DE PAPEL BRANCO DE USO HOSPITALAR 100% CELULOSE VIRGEM, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM ROLOS DE 70,0 CM DE LARGURA X 50,0 METROS DE COMPRIMENTO. ROLOS A CONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO RECICLÁVEL, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, REGISTRO ANVISA. CAIXA COM 10 ROLOS MARCA: BELIPEL, PLUMAX, KAMI, FLEXPEL OU EQUIVALENTE.	CX	13	Preço Unitário Valor Total	142,62 1.854,06						
21	21/02542	009.002.0044 - PANO TIPO PERFEX DESCARTAVEL DE 30,0 CM DE LARGURA, EM ROLO DE 300 METROS DE COMPRIMENTO, COR ÚNICA, FURADINHO, PICOTADO, NAS CORES VERDE, AZUL OU LARANJA. DE USO GERAL A CONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, TRANSPARENTE, CONTENDO ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, CÓDIGO DE BARRAS MARCA: SUPERPRÓ, DESCARPACK, LIFE CLEAN, BETANIN, NOBRE, INOVEN OU EQUIVALENTE	RL	44	Preço Unitário Valor Total	163,63 7.199,72						

ITENS					FORNECEDORES PROPONENTES							
Nº	RCMS	Descrição	Unid.	Quantid.	Condições	PREÇO MÁXIMO CONTRATÁVEL						
22	21/02542	002.001.0012 - SACO PARA LIMPEZA BRANCO ALVEJADO PANO PARA LIMPEZA GERAL, 100% ALGODÃO DIMENSÕES A PARTIR DE 78,0 X 48,0 CM. COM ETIQUETA CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA ETIQUETA DE CÓDIGO DE BARRA, MARCA: BOM PANO CARVALHO/PASQUALINI, DONA SINHA OU EQUIVALENTE.	UND	2561	Preço Unitário Valor Total	8,53 21.862,40						
23	21/02542	002.001.0044 - PANO PARA LIMPEZA MULTIUSO LAVAVEL, SEM FIAPOS, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 50,0 CM X 33,0 CM, NAS CORES ROSA OU AZUL, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA. PACOTE COM 5 UNIDADES MARCA: PERFEX, LIMPEX, ROYALPAK, LIFE CLEAN OU EQUIVALENTE.	PCT	41	Preço Unitário Valor Total	4,96 203,63						
24	21/02571	002.001.0002 - ESCOVA DE USO GERAL COM CERDAS MACIAS PARA USO HIGIENIZAÇÃO EM UNHAS. CONTENDO 75 CERDAS, CORPO EM POLIETILENO, PEGA PARA USO EM FORMATO DE ALÇA. COM ETIQUETA AUTO-ADESIVA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. DIMENSÕES: 9,5 X 4,5 X 2,5 CM MARCA: CONDOR, BETTANIN, GUIRADO, ESCOBEL OU EQUIVALENTE.	UND	123	Preço Unitário Valor Total	2,91 358,75						

ITENS					FORNECEDORES PROPONENTES							
Nº	RCMS	Descrição	Unid.	Quantid.	Condições	PREÇO MÁXIMO CONTRATÁVEL						
25	21/02571	002.001.0003 - ESPONJA DUPLA FACE DE LIMPEZA MULTIUSO COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA MINERAL ABRASIVO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 10,0 X 7,1 X 2,7 CM, A CONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA, CONTENDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, CÓDIGO DE BARRA. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES MARCA: TININDO(3M), BETTANIN, WISH, BRILHUS, BRITISH, BOMBRIL, SPON LIMPA OU EQUIVALENTE.	UND	5051	Preço Unitário Valor Total	0,78 3.956,62						
26	21/02571	002.001.0004 - FLANELA PARA LIMPEZA, COR AMARELA 100% ALGODÃO. NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 38 X 58 CM A CONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, CONTENDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E MEDIDA. EXTREMIDADES COM ACABAMENTO ARREDONDADO E COSTURADO. MARCA: ROUXINOL, GLÓRIA, DONA SINHÁ, OURO BRANCO, LIMPOTEX, ITA TEX OU EQUIVALENTE.	UND	1729	Preço Unitário Valor Total	2,23 3.861,43						
27	21/02571	002.001.0008 - PAZINHA PLÁSTICA PARA LIXO, CABO LONGO ALTAMENTE RESISTENTE COM 20,0 CM DE LARGURA MÍNIMA E CABO DE MADEIRA DE 0,80 CM DE COMPRIMENTO MÍNIMO. COM	UND	166	Preço Unitário Valor Total	8,43 1.399,93						

ITENS					FORNECEDORES PROPONENTES						
Nº	RCMS	Descrição	Unid.	Quantid.	Condições	PREÇO MÁXIMO CONTRATÁVEL					
		DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. MARCA: CONDOR, BETTANIN, PEROVINHA, CAMPONEZA, SANTA JÚLIA, MACHADO OU EQUIVALENTE.									
28	21/02571	002.001.0017 - ESCOVA SANITARIA PLASTICA PARA USO EM VASO SANITÁRIO, CERDAS SINTÉTICAS E CABO PLÁSTICO A PATIR DE 220,0 MM DE COMPRIMENTO. MARCA: PASSE LIMPE, CONDOR, BETTANIN, SANI PRIN, SANITPLUS OU EQUIVALENTE.	UND	422	Preço Unitário Valor Total	6,19 2.614,99					
29	21/02571	002.001.0190 - FIBRA SINTETICA DE LIMPEZA, SERVIÇO PESADO UNIDA COM RESINA A PROVA D'ÁGUA E IMPREGNADA COM MINERAL ABRASIVO. NÃO BIODEGRADÁVEL, ESPESSURA DE 15 A 19 MM, APRESENTAÇÃO NA COR VERDE ESCURO. EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDENCIA, E ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE DIMENSÕES: 110 X 225 MM MARCA: SCOTCH-BRITE, BETTAMIN, NORTON, BRITISH OU EQUIVALENTE.	UND	309	Preço Unitário Valor Total	3,36 1.038,24					
30	21/02571	002.001.0189 - FIBRA SINTETICA DE LIMPEZA, USO GERAL UNIDA COM RESINA A PROVA D'ÁGUA E IMPREGNADA COM MINERAL ABRASIVO. NÃO BIODEGRADÁVEL, ESPESSURA DE 8 A 12 MM, APRESENTAÇÃO	UND	180	Preço Unitário Valor Total	2,14 386,40					

ITENS					FORNECEDORES PROPONENTES							
Nº	RCMS	Descrição	Unid.	Quantid.	Condições	PREÇO MÁXIMO CONTRATÁVEL						
		NA COR VERDE ESCURO. EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDENCIA, E ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE. DIMENSÕES: 102 X 230 MM MARCA: SCOTCH-BRITE, BETTAMIN, NORTON, BRITISH OU EQUIVALENTE										
31	21/02571	009.001.0016 - FOSFORO CERTIFICADO PELO IMETRO MAÇO COM 10 CAIXINHAS DE MADEIRA CONTENDO 40 PALITOS CADA MARCA: PINHEIRO, GUARANI, PARANÁ, GABOARDI OU EQUIVALENTE	MÇ	35	Preço Unitário Valor Total	2,79 97,88						
32	21/02572	014.001.0154 - LUYA MÉDIA, LA TEX NATURAL MANGA LONGA COM 37 CM, SEM FORRO, POLIMERIZADA, PUNHO COM VIROLA E PALMA ANTI-DERRAPANTE. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA FABRICAÇÃO, VALIDADE, CERTIFICADO DE APROVAÇÃO, E ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE. MARCA: VOLK, PROMAT, DANNY, SUPER SAFETY OU EQUIVALENTE	PAR	1056	Preço Unitário Valor Total	11,42 12.059,52						
33	21/02572	014.001.0155 - LUYA GRANDE, LA TEX NATURAL MANGA LONGA COM 39 CM, SEM FORRO, POLIMERIZADA, PUNHO COM VIROLA E PALMA ANTI-DERRAPANTE. EMBALAGEM	PAR	471	Preço Unitário Valor Total	11,55 5.443,19						

ITENS					FORNECEDORES PROPONENTES							
Nº	RCMS	Descrição	Unid.	Quantid.	Condições	PREÇO MÁXIMO CONTRATÁVEL						
		CONTENDO DADOS DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA FABRICAÇÃO, VALIDADE, CERTIFICADO DE APROVAÇÃO, E ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE. MARCA: VOLK, PROMAT, DANNY, SUPER SAFETY OU EQUIVALENTE										
34	21/02572	014.001.0185 - LUVA EXTRA-GRANDE, LA TEX NATURAL MANGA LONGA COM 42 CM, SEM FORRO, POLIMERIZADA, PUNHO COM VIROLA E PALMA ANTI-DERRAPANTE. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA FABRICAÇÃO, VALIDADE, CERTIFICADO DE APROVAÇÃO, E ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE. MARCA: VOLK, PROMAT, DANNY, SUPER SAFETY OU EQUIVALENTE	PAR	196	Preço Unitário Valor Total	9,33 1.829,33						
35	21/02572	014.001.0177 - LUVA PEQUENA, LA TEX NATURAL MANGA LONGA COM 35,0 CM, SEM FORRO, POLIMERIZADA, PUNHO COM VIROLA E PALMA ANTI-DERRAPANTE. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA FABRICAÇÃO, VALIDADE, CERTIFICADO DE APROVAÇÃO, E ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE. MARCA: VOLK, PROMAT, DANNY, SUPER SAFETY OU EQUIVALENTE	PAR	164	Preço Unitário Valor Total	13,28 2.179,01						

ITENS					FORNECEDORES PROPONENTES							
Nº	RCMS	Descrição	Unid.	Quantid.	Condições	PREÇO MÁXIMO CONTRATÁVEL						
36	21/02572	009.002.0051 - LUVA DE VINIL, MÉDIA, DESCARTAVEL EM VINIL, AMBIDESTRA, TRANSPARENTE, TALCADA COM AMIDO, REDUTOR ALÉRGICO, SUPERFÍCIE LISA, NÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, CÓDIGO DE BARRAS E ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO. E TÉCNICO RESPONSÁVEL COM REGISTRO NO CREA. VALIDADE MINIMA DE 3 ANOS A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO. CAIXA COM 100 UNIDADES OU 50 PARES MARCA: DESCARPACK, DANNY, VOLK OU EQUIVALENTE.	CX	4	Preço Unitário Valor Total	78,36 313,45						
37	21/02574	002.001.0126 - SABÃO EM PO DE PIGMENTAÇÃO AZUL UMIDADE MAXIMA 12%, 11,0 DE PH SOLUÇÃO DE 1%, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO BIODEGRADAVEL, ALCALINIZANTE, COADJUVANTE, FRAGÂNCIA, PIGMENTOS, BENZENO SULFONATO DE SÓDIO E ÁGUA. ESPUMANTE A PRESENTAÇÃO DA FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUIMICO (FISPQ) NA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, QUANTIDADE, DATA DE	PCT	344	Preço Unitário Valor Total	21,49 7.393,71						

ITENS					FORNECEDORES PROPONENTES							
Nº	RCMS	Descrição	Unid.	Quantid.	Condições	PREÇO MÁXIMO CONTRATÁVEL						
		FABRICAÇÃO, VALIDADE, CÓDIGO DE BARRA, Nº DO LOTE, TÉCNICO RESPONSÁVEL COM CRQ E REGISTRO ANVISA. PACOTE COM 5 QUILOS. MARCA: FLASH, OMO, INVICTO, MINUANO, BRILHANTE, SURF OU EQUIVALENTE.										
38	21/02574	002.001.0010 - SABÃO DE COCO EM BARRA COMPOSIÇÃO: OLEOS VEGETAIS DE PALMA, UMECTANTE, NEUTRALIZANTE, ESPESSANTE, ALCALINIZANTE, CARGA, CORANTE, BRANQUEADOR OPTICO, SEQUESTRANTE, QUELANTE, FRAGANCIA E SOLVENTE. EMBALAGEM INDIVIDUAL PLASTICA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, CÓDIGO DE BARRA, RESPONSÁVEL QUIMICO COM REGISTRO NO CRQ, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, Nº DO LOTE E REGISTRO ANVISA. PESO LÍQUIDO DE 200 GRAMAS. MARCA: RAZZO, UFE, MINUANO, MONBJOU, ATLAS, BRILHANTE, ORIENTAL PLUS OU EQUIVALENTE.	UND	2239	Preço Unitário Valor Total	1,89 4.246,64						
39	21/02578	002.001.0034 - PEDRA SANITARIA, FRAGANCIA FLORAL, PARA USO EM VASO SANITARIO, COMPOSIÇÃO: PARADICLOROBENZENO, CORANTE, FRAGANCIA E CLORETO DE BENZALOCONIO PRINCIPIO ATIVO: CLORETO DE ALQUIL, DIMETIL, BENSIL, AMONIO A 0,25%	UND	725	Preço Unitário Valor Total	1,36 990,83						

ITENS					FORNECEDORES PROPONENTES							
Nº	RCMS	Descrição	Unid.	Quantid.	Condições	PREÇO MÁXIMO CONTRATÁVEL						
		EMBALAGEM DE PAPELÃO RECICLÁVEL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DE LOTE, RESPONSÁVEL TÉCNICO COM REGISTRO NO CRQ, CÓDIGO DE BARRA E REGISTRO ANVISA. REMBALADA EM INVÓLUCRO PLÁSTICO E COM SUPORTE PLÁSTICO PARA FIXAÇÃO AO VASO. COM 35 GRAMAS MARCA: Q-ODOR, PERFECT, SANY, K-AROMA OU EQUIVALENTE.										
40	21/02578	002.001.0035 - PEDRA SANITÁRIA, FRAGANCIA LAVANDA, PARA USO EM VASO SANITÁRIO, COMPOSIÇÃO: PARADICLOROBENZENO, CORANTE, FRAGANCIA E CLORETO DE BENZALCONIO PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DE ALQUIL, DIMETIL, BENSIL, AMONIO A 0,25% EMBALAGEM DE PAPELÃO RECICLÁVEL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DE LOTE, RESPONSÁVEL TÉCNICO COM REGISTRO NO CRQ, CÓDIGO DE BARRA E REGISTRO ANVISA. REMBALADA EM INVÓLUCRO PLÁSTICO E COM SUPORTE PLÁSTICO PARA FIXAÇÃO AO VASO. COM 35 GRAMAS MARCA: Q-ODOR, PERFECT, SANY, K-AROMA OU EQUIVALENTE.	UND	935	Preço Unitário	1,36						
					Valor Total	1.271,60						

ITENS					FORNECEDORES PROPONENTES							
Nº	RCMS	Descrição	Unid.	Quantid.	Condições	PREÇO MÁXIMO CONTRATÁVEL						
41	21/02578	002.001.0033 - PEDRA SANITARIA , FRAGANCIA EUCALIPTO, PARA USO EM VASO SANITARIO, COMPOSIÇÃO: PARADICLOROBENZENO, CORANTE, FRAGANCIA E CLORETO DE BENZALCONIO PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DE ALQUIL, DIMETIL, BENSIL, AMONIO A 0,25% EMBALAGEM DE PAPELÃO RECICLÁVEL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DE LOTE, RESPONSÁVEL TÉCNICO COM REGISTRO NO CRQ, CÓDIGO DE BARRA E REGISTRO ANVISA. REMBALADA EM INVÓLUCRO PLÁSTICO E COM SUPORTE PLÁSTICO PARA FIXAÇÃO AO VASO. COM 35 GRAMAS MARCA: Q-ODOR, PERFECT, SANY, K-AROMA OU EQUIVALENTE.	UND	835	Preço Unitário Valor Total	1,23 1.027,05						
42	21/02581	002.001.0039 - INSETICIDA AEROSOL COM 300ML INSETICIDA AEROSOL, INODORO, BASE AQUOSA, MULTI-INSETICIDA, NÃO CONTENDO CLOROFLUOR CARBONO (CFC) EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DE LOTE, RESPONSÁVEL TÉCNICO COM REGISTRO NO CRQ, CÓDIGO DE BARRA E REGISTRO ANVISA. MARCA: RAIDER, FORT, SBP, STRAIK OU EQUIVALENTE.	FR	419	Preço Unitário Valor Total	10,46 4.384,14						

ITENS					FORNECEDORES PROPONENTES							
Nº	RCMS	Descrição	Unid.	Quantid.	Condições	PREÇO MÁXIMO CONTRATÁVEL						
43	21/02581	002.001.0081 - ÁGUA SANITÁRIA A BASE DE CLORO ATIVO COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2,0% A 2,5% P/P, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, QUANTIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE MINIMA DE 12 MESES, Nº DO LOTE E RESPONSABILIDADE QUIMICA COM REGISTRO NO CRQ. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO MARCA: Q-BOA, QUINTANA, ZLAR, SUPER-GLOBO, SANTA CLARA, OU EQUIVALENTE.	L	2403	Preço Unitário Valor Total	3,88 9.323,64						
44	21/02592	002.001.0040 - LUSTRA MOVEIS LAVANDA COM 500ML LUSTRA MÓVEIS QUE PROPORCIONA BRILHO SECO E EXCLUSIVA PROTEÇÃO PARA OS MÓVEIS. COMPOSIÇÃO: CERA MICROCRISTALINA, CERA DE PARAFINA, SILICONE, EMULSIFICANTE, ESPESSANTE, DERIVADO DE ISOTIAZOLINA, SOLVENTES, ALIFÁTICOS, FRAGÂNCIA E ÁGUA. EMBALAGEM DEVE CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO ANVISA MARCA: POLIFLOR, WOLKER, AUDAX OU EQUIVALENTE.	FR	421	Preço Unitário Valor Total	6,27 2.641,07						
45	21/02592	002.001.0228 - LIMPA VIDROS COMPOSIÇÃO A BASE DE ALCOL ISOPROPILICO, TENSOS ATIVOS	GL	46	Preço Unitário Valor Total	16,66 766,51						

ITENS					FORNECEDORES PROPONENTES							
Nº	RCMS	Descrição	Unid.	Quantid.	Condições	PREÇO MÁXIMO CONTRATÁVEL						
		ANIÔNICOS BIODEGRADÁVEIS, SOLVENTES, SOLUBILIZANTES, ESSÊNCIA, COADJUVANTES, A PRESENTAÇÃO A SPECTO FÍSICO: LÍQUIDO AZUL. A CONDICIONADO EM RECIPIENTE PLÁSTICO, RESISTENTE, NÃO VIOLADO, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. E DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 12 MESES. ROTULAGEM DE ADVERTENCIA DO PRODUTO. REGISTRO ANVISA. QUÍMICO RESPONSÁVEL COM REGISTRO NO CRQ. ANVISA E ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE EM VIGOR GALÃO DE 05 LITROS. MARCA: RENKO, SPARTAN, GLASS CLEANER, DRYWASH, AUDAX OU EQUIVALENTE										
46	21/02636	002.001.0048 - SAPOLIO COM DETERGENTE EM PÓ PARA LIMPEZA, DE MULTIUSO COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS ANIÔNICO, ALCALINIZANTE, AGENTE ABRASIVO, AGENTE DE BRANQUEAMENTO E ESSÊNCIA. EXCLUSIVO SISTEMA DE TAMPA ABRE-FECHA. CONTEM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA VALIDADE, CÓDIGO DE BARRAS, DATA DE FABRICAÇÃO E PESO	FR	414	Preço Unitário Valor Total	3,42 1.415,88						

ITENS					FORNECEDORES PROPONENTES						
Nº	RCMS	Descrição	Unid.	Quantid.	Condições	PREÇO MÁXIMO CONTRATÁVEL					
		LÍQUIDO, Nº DO LOTE E RESPONSÁVEL QUÍMICO COM REGISTRO NO CRQ FRAGÂNCIA: PINHO, LIMÃO OU CLORO TUBO COM 300 GRAMAS MARCA: SANY, INOVE, ASSOLAN, RADIUM/BOMBRIL, AUDAX OU EQUIVALENTE									
47	21/02636	002.001.0049 - SABONETE LÍQUIDO PEROLADO PERFUMADO, ESSÊNCIA ERVA DOCE, BIODEGRADÁVEL COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, TENSOATIVO NÃO LÔNICO ESTEARATO DE POLIETILENOGLICOL, ANFÓTERO, ALCANOLAMIDA, AGENTE PEROLIZANTE, SEQUESTRANTE, CORANTE, CONSERVANTE, ESSÊNCIA E ÁGUA . EMBALAGEM DEVE CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, NÚMERO DE LOTE, RESPONSÁVEL QUÍMICO COM REGISTRO NO CRQ, E ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE DE CONFORMIDADE COM A ANVISA. APRESENTAÇÃO DA FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO(FISPQ) NA ENTREGA DO PRODUTO. GALÃO COM 05 LITROS MARCA: CLASSIC, EDUMAX, SOFT, MAVARO, PENEDO, PREMISSE, LIMPAS OU EQUIVALENTE	GL	896	Preço Unitário Valor Total	26,33 23.591,68					

ITENS					FORNECEDORES PROPONENTES						
Nº	RCMS	Descrição	Unid.	Quantid.	Condições	PREÇO MÁXIMO CONTRATÁVEL					
48	21/02636	002.001.0086 - SAPONACEO CREMOSO LÍQUIDO PARA LIMPEZA, DE MULTIUSO COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS ANIÔNICOS E NÃO ANIÔNICOS, ESPESSANTE, ALCALIZANTES, ABRASIVO, PRESERVANTE, PIGMENTOS, FRAGÂNCIA E VÍCULO. COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, QUANTIDADE, VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E PESO LÍQUIDO, Nº DO LOTE E RESPONSÁVEL QUÍMICO COM REGISTRO NO CRQ FRAGÂNCIA: LAVANDA LIMÃO OU CLASSICO PESO LÍQUIDO: 300 ML. MARCA: SANY, INOVE, ASSOLAN, RADIUM/BOMBRILO, AUDAX OU EQUIVALENTE.	FR	1051	Preço Unitário Valor Total	4,15 4.365,15					
49	21/02636	002.001.0135 - SABONETE CREMOSO COM TRICLOSAN, EM REFIL DE 800 ML ANTI-SÉPTICO, PROPRIEDADES FÍSICO-QUÍMICOS: PH 100% = 5,5 - 6,0; APARÊNCIA E ODOR: LÍQUIDO, ODOR CARACTERÍSTICO, SEM FRAGRANCIA E SEM CORANTES; DENSIDADE: 1,010 - 1,018 G/CM; VISCOSIDADE: 2.500 - 5.000 CPS (VISCOSSÍMETRO FUNGILAB VISCO BASIC SPINDLE 4/20 RPM. TEMPERATURA 20º A 25º); SOLUBILIDADE NA ÁGUA: 100%. PRONTO PARA USAR SEM DILUIR, VOLÁTIL, A, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE	RF	500	Preço Unitário Valor Total	8,33 4.165,00					

ITENS					FORNECEDORES PROPONENTES							
Nº	RCMS	Descrição	Unid.	Quantid.	Condições	PREÇO MÁXIMO CONTRATÁVEL						
		IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, Nº DO LOTE, REGISTRO ANVISA E TÉCNICO RESPONSÁVEL COM CRQ. APRESENTAÇÃO DA FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO (FISPQ) NA ENTREGA DO PRODUTO. MARCA: PREMISSE, RIO DERM, ULTRA LIFE, AUDAX OU EQUIVALENTE.										
50	21/02639	002.001.0122 - DESINFETANTE BACTERICIDA PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE PISOS COMPONENTES: VEÍCULO, CORANTE, SEQUESTRANTE, TAMPONANTES, SOLVENTE, CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO E CLORETO DE DIDECIL METIL AMÔNIO. ATIVO: CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO: 12,5%, CLORETO DE DIDECIL METIL AMÔNIO: 7,5%. DILUIÇÃO MÍNIMA DE 1 - 10 COMPROVADA. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, QUANTIDADE, VALIDADE, Nº DO LOTE, REGISTRO ANVISA E TÉCNICO RESPONSÁVEL COM CRQ. APRESENTAÇÃO DA FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO (FISPQ) NA ENTREGA DO PRODUTO. GALÃO COM 5 LITROS MARCA: MUSTANG/PLURON, LYSOL, VET, METASIL, SCOTCH BRITE, MIRAX S/RENKO OU EQUIVALENTE.	GL	108	Preço Unitário Valor Total	19,92 2.151,72						

ITENS					FORNECEDORES PROPONENTES						
Nº	RCMS	Descrição	Unid.	Quantid.	Condições	PREÇO MÁXIMO CONTRATÁVEL					
51	21/02639	002.001.0167 - DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO MULTIUSO COMPOSIÇÃO QUÍMICA: ÁCIDO DODECILBENZENO SULFÔNICO LINEAR, LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, ESPESSANTE, DISPERSANTE, NEUTRALIZANTE, CORANTE E VEÍCULO. PRINCÍPIO ATIVO: ÁCIDO DODECILBENZENO SULFÔNICO LINEAR À 90% PH (100%) = 6,50 À 7,50 DENSIDADE = 0,950 À 1,050 G/CM³ VISCOSIDADE: N.D. SOLUBILIDADE EM ÁGUA: 100 % VOLÁTEIS: N.D DILUIÇÃO MÍNIMA DE 1 - 10, COMPROVADA. APRESENTAÇÃO DA FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO (FISPQ) NA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, VALIDADE, Nº DE LOTE E REGISTRO TÉCNICO RESPONSÁVEL NO CRQ GALÃO COM 5 LITROS MARCA: LIMPOL, PREMISSE, RENKO, ARGUS, RICIÊ, LEV, AUDAX OU EQUIVALENTE.	GL	1323	Preço Unitário Valor Total	26,33 34.839,00					
52	21/02639	002.001.0166 - DESINFETANTE CONCENTRADO, LAVANDA, DE USO GERAL COMPOSIÇÃO QUÍMICA: NONIL FENOL POLIGLICOL ÉTER, CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO, CORANTES, FRAGRÂNCIA E VEÍCULO PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DE	GL	1706	Preço Unitário Valor Total	29,93 51.066,27					

ITENS					FORNECEDORES PROPONENTES							
Nº	RCMS	Descrição	Unid.	Quantid.	Condições	PREÇO MÁXIMO CONTRATÁVEL						
		ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO À 50% TEOR DO PRINCÍPIO ATIVO = 0,27 ± 0,01% PH (100%) = 6,00 À 8,00 DENSIDADE = 0,950 À 1,050 G/CM³ VISCOSIDADE: N.D. SOLUBILIDADE EM ÁGUA: 100% DILUIÇÃO MÍNIMA DE 1-10, COMPROVADA EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, VALIDADE, Nº DE LOTE E REGISTRO TECNICO RESPONSÁVEL NO CRQ. APRESENTAÇÃO DA FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUIMICO (FISPQ) NA ENTREGA DO PRODUTO. GALÃO COM 5 LITROS MARCA: MEGALINE, CONCENTRAX, MIRAX, RENKO, RICIÉ, A UDAX OU EQUIVALENTE.										
53	21/02639	002.001.0184 - DESINFETANTE CONCENTRADO PARA LIMPEZA PESADA COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO 96% (A 2%), COADJUVANTES(ATé 5%), CONSERVANTES, SEQUESTRANTE(ATé 0,4%), CORANTE, FRAGÂNCIA E VEÍCULO(Q.S.P. 100%). DILUIÇÃO MÍNIMA DE 1 - 10, COMPROVADA EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, CÓDIGO DE BARRA, VALIDADE, Nº DO LOTE, REGISTRO ANVISA E TÉCNICO RESPONSÁVEL COM CRQ. APRESENTAÇÃO DA FICHA DE	FR	696	Preço Unitário Valor Total	15,72 10.945,76						

ITENS					FORNECEDORES PROPONENTES						
Nº	RCMS	Descrição	Unid.	Quantid.	Condições	PREÇO MÁXIMO CONTRATÁVEL					
		INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO (FISPQ) NA ENTREGA DO PRODUTO. FRASCO COM 500 ML MARCA: MULT+/VEJA, MINUANO/FRESCH, UAU, TOP 3, PRACTICE OU EQUIVALENTE.									
54	21/02639	002.001.0165 - DESINFETANTE CONCENTRADO, FLORAL, DE USO GERAL COMPOSIÇÃO QUÍMICA: NONIL FENOL POLIGLICOL ÉTER, CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO, CORANTES, FRAGRÂNCIA E VEÍCULO PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO À 50% TEOR DO PRINCÍPIO ATIVO = 0,27 ± 0,01% PH (100%) = 6,00 À 8,00 DENSIDADE = 0,950 À 1,050 G/CM³ VISCOSIDADE: N.D. SOLUBILIDADE EM ÁGUA: 100% DILUIÇÃO MÍNIMA DE 1 - 10, COMPROVADA EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, VALIDADE, Nº DE LOTE E REGISTRO TÉCNICO RESPONSÁVEL NO CRQ. APRESENTAÇÃO DA FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO (FISPQ) NA ENTREGA DO PRODUTO. GALÃO COM 5 LITROS MARCA: MEGALINE, CONCENTRAX, MIRAX, RENKO, RICIÉ, A UDAX OU EQUIVALENTE.	GL	780	Preço Unitário Valor Total	30,10 23.478,00					

ITENS					FORNECEDORES PROPONENTES							
Nº	RCMS	Descrição	Unid.	Quantid.	Condições	PREÇO MÁXIMO CONTRATÁVEL						
55	21/02642	002.001.0137 - ESFREGÃO LIMPA FÁCIL INDUSTRIAL CABO EM ALUMINIO ANODIZADO REGULAVEL COM DUAS BORRACHAS PARA TORÇÃO NO PROPRIO CABO MEDIDAS: 1,09 M FECHADO E 1,50 M ABERTO REFIL EM TECIDO NA COR AZUL - COM CERDAS COM 50% DE POLIESTER E 50% DE ALGODÃO. COMPRIMENTO DE 470 MM, COM 120 CERDAS, COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SUPORTE PLASTICO ATRAVÉS DE CONTRAPINO PLASTICO. MARCA: FABRIMAP OU EQUIVALENTE.	UND	108	Preço Unitário Valor Total	178,30 19.256,40						
56	21/02642	002.001.0138 - REFIL EM ALGODÃO E POLIESTER PARA ESFREGÃO INDUSTRIAL LIMPA FACIL COMPRIMENTO DE 470 MM, COM 120 CERDAS NA COR AZUL - CERDAS COM 50% DE POLIESTER E 50% DE ALGODÃO. COM SISTEMA DE FIXAÇÃO NO ESFREGÃO: SUPORTE PLASTICO ATRAVÉS DE CONTRAPINO PLASTICO. PARA ESFREGÃO CABO EM ALUMINIO ANODIZADO REGULAVEL COM DUAS BORRACHAS PARA TORÇÃO NO PROPRIO CABO, MEDIDAS: 1,09 M FECHADO E 1,50 M ABERTO, PARA USO NO ESFREGÃO DESCRITO NO ITEM Nº 002.001.0137. PA COTE COM 12 UNIDADES MARCA: FABRIMAP OU	UND	206	Preço Unitário Valor Total	88,16 18.161,65						

ITENS					FORNECEDORES PROPONENTES							
Nº	RCMS	Descrição	Unid.	Quantid.	Condições	PREÇO MÁXIMO CONTRATÁVEL						
		EQUIVALENTE.										
57	21/02643	002.001.0219 - DETERGENTE DESENGRAXANTE ALCALINO PRINCIPALMENTE: HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,34% P/P, TENSOATIVO AFÓTERO, ALCALINIZANTE E VEÍCULO. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, VALIDADE, Nº DO LOTE, REGISTRO ANVISA E TÉCNICO RESPONSÁVEL COM CRQ. A PRESENTAÇÃO DA FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO (FISPQ) NA ENTREGA DO PRODUTO. GALÃO COM 05 LITROS MARCA: AUDA X/GOLD, WYN CLEANUP/MAGIC CLOR, SWND 250 OU EQUIVALENTE	GL	69	Preço Unitário Valor Total	70,16 4.841,27						
58	21/02644	002.001.0217 - ANTIMOFO DETERGENTE COM AGENTES BACTERICIDA E TENSOATIVOS. COMPOSIÇÃO: CLORETO DE BEZALCÔNIO, BORATO, TENSOATIVOS NÃO IÔNICO, ACIDULANTE, ESSÊNCIA E VEÍCULO. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, VALIDADE, Nº DO LOTE, REGISTRO ANVISA E TÉCNICO RESPONSÁVEL COM CRQ. A PRESENTAÇÃO DA FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO (FISPQ) NA ENTREGA DO PRODUTO. GALÃO COM 05 LITROS MARCA: ALL CLEAN, QUIMIDROL	GL	60	Preço Unitário Valor Total	38,03 2.281,80						

ITENS					FORNECEDORES PROPONENTES							
Nº	RCMS	Descrição	Unid.	Quantid.	Condições	PREÇO MÁXIMO CONTRATÁVEL						
		OU EQUIVALENTE										
59	21/02644	002.001.0218 - NEUTRALIZADOR DE ODOR COMPOSTO DE AGENTE NANOTECNOLÓGICO. APARÊNCIA: LÍQUIDO TRANSLÚCIDO, PH A 25°C 7,0-9,00. PORCENTAGEM DE ATIVOS, % 13,0 - 16,0 . DENSIDADE, G/ML A 25°C 0,940-0,970. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, VALIDADE, Nº DO LOTE, REGISTRO ANVISA E TÉCNICO RESPONSÁVEL COM CRQ. APRESENTAÇÃO DA FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO (FISPQ) NA ENTREGA DO PRODUTO. GALÃO COM 05 LITROS MARCA: MIRAX/AIR, BRIOSOL, RELAX/START, OU EQUIVALENTE	GL	50	Preço Unitário Valor Total	85,26 4.263,33						
60	21/02688	002.001.0199 - ALCOOL SANEANTE HIGIENIZADOR HOSPITALAR, INCOLOR, HIDRATADO A 70°INPM, ETÍLICO, ACONDICIONADO EM GALÃO PLÁSTICO EMERTICAMENTE FECHADO, CONTENDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DE LOTE, DATA DE VALIDADE, RESPONSÁVEL QUÍMICO COM REGISTRO NO CRQ, CÓDIGO DE BARRA, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE GALÃO COM 05 LITROS MARCA: RIOQUÍMICA, ARKILUX,	GL	357	Preço Unitário Valor Total	49,27 17.591,77						

ITENS					FORNECEDORES PROPONENTES						
Nº	RCMS	Descrição	Unid.	Quantid.	Condições	PREÇO MÁXIMO CONTRATÁVEL					
		EMFAL, CICLO FARMA OU EQUIVALENTE									
61	21/02688	002.001.0001 - ALCOOL ETILICO HIDRATADO 46,0º INPM ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA HERMETICAMENTE FECHADO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, QUANTIDADE, VALIDADE, Nº DO LOTE, RESPONSÁVEL QUIMICO COM REGISTRO NO CRQ, E ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE DE CONFORMIDADE COM O INMETRO. ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM CAPACIDADE DE 1 LITRO. CAIXA COM 12 LITROS, MARCA: MINÁLCOOL, ITAJÁ, COOPERÁLCOOL, MULTIÁLCOOL, HIPERÁLCOOL, MEGA, AUDAX OU EQUIVALENTE.	CX	1218	Preço Unitário Valor Total	60,69 73.920,42					
62	21/02688	002.001.0180 - ALCOOL CREMOSO, REFIL, ANTI-GERMICIDA, EM GEL 70% INPM REFIL COM 800 ML, HIGIENIZADOR ANTI-SEPTICO EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DE LOTE, TÉCNICO RESPONSÁVEL COM CRQ. E REGISTRO ANVISA. A PRESENTAÇÃO DA FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUIMICO (FISPQ) NA ENTREGA DO PRODUTO. MARCA: KIMCARE, SCOTT, BRISA, PREMISSE, AUDAX, EDUMAX, BECKER OU EQUIVALENTE.	RF	590	Preço Unitário Valor Total	10,73 6.332,67					

ITENS					FORNECEDORES PROPONENTES							
Nº	RCMS	Descrição	Unid.	Quantid.	Condições	PREÇO MÁXIMO CONTRATÁVEL						
63	21/02688	002.001.0230 - ALCOOL CREMOSO, GALÃO, ANTI-GERMICIDA, EM GEL 70% INPM GALÃO COM 05 LITROS. HIGIENIZADOR ANTI-SEPTICO EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DE LOTE, TÉCNICO RESPONSÁVEL COM CRQ. E REGISTRO ANVISA. A PRESENTAÇÃO DA FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO (FISPQ) NA ENTREGA DO PRODUTO. MARCA: CICLOFARMA, ASSEPTICIM, COPERALCOOL, SOL, PREMISSE, AUDAX, ALL CLEAN 70 OU EQUIVALENTE.	GL	753	Preço Unitário Valor Total	51,22 38.573,68						
64	21/02690	002.001.0015 - VASSOURA DE PELO CRINA DE CAVALO, 40 CM, CABO DE MADEIRA DE BOA QUALIDADE, CABO DE MADEIRA FIXADO AO TACO DE APROXIMADAMENTE 1,20 M CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE MARCA: PASSE LIMPE, CONDOR, PUXE BEM, FABRIMAP, RODOMAX OU EQUIVALENTE.	UND	93	Preço Unitário Valor Total	49,08 4.565,06						
65	21/02690	002.001.0054 - VASSOURA DE PELO CRINA DE CAVALO, 60 CM, CABO DE MADEIRA DE BOA QUALIDADE, CABO DE MADEIRA FIXADO AO TACO DE APROXIMADAMENTE 1,20 M CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE MARCA: PASSE LIMPE, CONDOR, VARRE BEM, PUXE BEM, RODOMAX OU EQUIVALENTE.	UND	161	Preço Unitário Valor Total	54,95 8.846,95						

ITENS					FORNECEDORES PROPONENTES							
Nº	RCMS	Descrição	Unid.	Quantid.	Condições	PREÇO MÁXIMO CONTRATÁVEL						
66	21/02690	002.001.0055 - VASSOURÃO PARA GARI DE BOA QUALIDADE, EM PIAÇA VA, COM CABO DE MADEIRA FIXADO AO TACO DE 1,50 M, COM BASE DE 40 CM. MARCA: PASSE LIMPE, CONDOR, PUXE BEM, FABRIMAP OU EQUIVALENTE.	UND	72	Preço Unitário Valor Total	22,86 1.645,92						
67	21/02690	002.001.0016 - VASSOURA DE PIAÇA VA Nº 3 DE BOA QUALIDADE, COM CERDAS DE PIAÇA VA, CABO DE MADEIRA FIXADO AO TACO DE APROXIMADAMENTE 1,20 M TACO REVESTIDO DE CHAPA DE FERRO PINTADO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DO FABRICANTE. MARCA: SANTA MARIA, ROSSI, PASSE LIMPE, SANTA JULIA, SHOW CLEAN, RODOMAX OU EQUIVALENTE.	UND	804	Preço Unitário Valor Total	14,09 11.333,72						
68	21/02690	002.001.0182 - VASSOURA DE PELO CRINA DE CAVALO, 60CM, CABO DE ALUMINIO DE BOA QUALIDADE, CABO DE ALUMINIO FIXADO AO TACO DE APROXIMADAMENTE 1,20 M CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE MARCA: FABRIMAP, CONDOR, PUXE BEM, PASSE LIMPE, RODOMAX OU EQUIVALENTE.	UND	24	Preço Unitário Valor Total	64,85 1.556,40						
69	21/02690	002.001.0155 - RODO TOTAL ALUMÍNIO - 40 CM COM REFORÇO DO CABO AO TACO DE ALUMINIO, CABO COM APROXIMADAMENTE DE 1,30 M DE	UND	153	Preço Unitário Valor Total	41,73 6.385,71						

ITENS					FORNECEDORES PROPONENTES												
Nº	RCMS	Descrição	Unid.	Quantid.	Condições	PREÇO MÁXIMO CONTRATÁVEL											
		ALUMÍNIO POLIDO E BASE DE BORRACHA COM 40 CM DE LARGURA. MARCA: FABRIMAP, CONDOR, PUXE BEM, RODOMAX OU EQUIVALENTE.															
70	21/02690	002.001.0136 - RODO TOTAL ALUMÍNIO - 60 CM COM REFORÇO DO CABO AO TACO DE ALUMÍNIO, CABO COM A PROXIMIDADE DE 1,30 M DE ALUMÍNIO POLIDO E BASE DE BORRACHA COM 60 CM DE LARGURA. MARCA: FABRIMAP, CONDOR, PUXE BEM, RODOMAX OU EQUIVALENTE.	UND	168	Preço Unitário Valor Total	49,09 8.247,12											
Comprador: SILVANA FERREIRA NITZ MARTINS					Desconto												
Enquadramento PREGÃO, CONFORME INCISO V, DO ARTIGO 5 DA RESOLUÇÃO SESC 1252/12.					Imposto												
					Frete	CIF											
					Total Geral	898.165,17											
					Embalagem												
					Cond. Pagto.												
					Prazo												
					Validade												
					Garantia												
<i>OBS.: Desconto, imposto e frete inclusos nos preços unitários e total.</i>					Total Ganho	898.165,17											
FORNECEDORES																	
Razão Social			Contato		Email		Envio da cotação			Razão Social		Contato		Email		Envio da cotação	
PREÇO MÁXIMO CONTRATÁVEL			-		cpl@es.sesc.com.br												

Observações

DEMAIS CONDIÇÕES:

1 - A DEFINIÇÃO DOS LOTES DEVERÁ SER CONSIDERADA CONFORME SEGUE:

LOTE 01: ITENS 01 AO 03;
LOTE 02: ITEM 04;
LOTE 03: ITENS 05 AO 09, 11 E 13;
LOTE 04: ITENS 10, 12, 14 E 15;
LOTE 05: ITENS 16 AO 20;
LOTE 06: ITENS 21 AO 23;
LOTE 07: ITENS 24 AO 31;
LOTE 08: ITENS 32 AO 36;
LOTE 09: ITENS 37 AO 38;
LOTE 10: ITENS 39 AO 41;
LOTE 11: ITENS 42 AO 43;
LOTE 12: ITENS 44 AO 45;
LOTE 13: ITENS 46 AO 49;
LOTE 14: ITENS 50 AO 54;
LOTE 15: ITENS 55 AO 56;
LOTE 16: ITEM 57;
LOTE 17: ITENS 58 AO 59;
LOTE 18: ITENS 60 AO 63;
LOTE 19: ITENS 64 AO 70.

2 - AS CARACTERÍSTICAS BÁSICAS PARA O FORNECIMENTO DOS MATERIAIS BEM COMO SUAS RESPECTIVAS QUANTIDADES E PREÇOS MÁXIMOS CONTRATÁVEIS SÃO OS QUE SEGUEM NESTE ANEXO-I.

3 - O LANCE DEVERÁ SER OFERTADO PELO VALOR TOTAL DO LOTE.

4 - OS VALORES MÁXIMOS CONTRATÁVEIS PARA OS LOTES SÃO OS QUE SEGUEM:

LOTE 01: R\$ 138.764,11
LOTE 02: R\$ 51.951,27
LOTE 03: R\$ 16.814,94
LOTE 04: R\$ 27.709,29
LOTE 05: R\$ 182.253,53
LOTE 06: R\$ 29.265,76
LOTE 07: R\$ 13.714,25



MAPA DE COTAÇÕES
PROCESSO Nº 22/00026-PG

Gerência de Compra
GERENCIA DA SEDE

Data da Emissão
24/02/2022

Página
37

LOTE 08: R\$ 21.824,51
LOTE 09: R\$ 11.640,34
LOTE 10: R\$ 3.289,48
LOTE 11: R\$ 13.707,78
LOTE 12: R\$ 3.407,59
LOTE 13: R\$ 33.537,71
LOTE 14: R\$ 122.480,75
LOTE 15: R\$ 37.418,05
LOTE 16: R\$ 4.841,27
LOTE 17: R\$ 6.545,13
LOTE 18: R\$ 136.418,54
LOTE 19: R\$ 42.580,88

5 - O VALOR TOTAL MÁXIMO CONTRATÁVEL, SOMATÓRIO DE TODOS OS LOTES É DE R\$ 898.165,17 (OITOCENTOS E NOVENTA E OITO MIL CENTO E SESSENTA E CINCO REAIS E DEZESSETE CENTAVOS).



MAPA DE COTAÇÕES
PROCESSO Nº 22/00026-PG

Gerência de Compra
GERENCIA DA SEDE

Data da Emissão
24/02/2022

Página
38



MAPA DE COTAÇÕES
PROCESSO Nº 22/00026-PG

Gerência de Compra
GERENCIA DA SEDE

Data da Emissão
24/02/2022

Página
39